06-01-2024

10-02-2024

27-02-2024

09-03-2024

23-03-2024

06-04-2024

17-04-2024

27-04-2024

09-05-2024

11-05-2024

01-06-2024

06-07-2024

22-07-2024

31-08-2024

17-09-2024

12-10-2024

16-11-2024

14-12-2024

Evenementenkalender SV & NJC Berkenhorst 2024

Nieuwjaar receptie en Nieuwjaar wedstrijd

Wedstrijd militair geweer

Avond pistool wedstrijd

Klein kaliber “Krale” trofee 2024

Time Challenge “organisatie Geweermakerij Elspeet”
Vossen wedstrijd

Algemene Ledenvergadering , banen vanaf 17 uur gesloten
Koningsdag , alle banen gesloten

Hemelvaartsdag, alle banen gesloten

NK lopend varken “organisatie Geweermakerij Elspeet”
PG50 en PG100 wedstrijd

Outdoor Hunting Day “organisatie Geweermakerij Elspeet”
Zomervakantie 29-7 tot 17-8

Optiek wedstrijd klein kaliber

Avond pistool wedstrijd

Oud Hout wedstrijd

Varkens wedstrijd

Berkenhorst fun / kerst wedstrijd

Namens het bestuur SV & NJC Berkenhorst

De Schietcommissie




